termisit : nulla aetatis, nulla sexus, nulla ordinis, dignitatisque excu-

satio valuit. Gravis haec injuria et minimé ferenda. Multo illa

acerbior, multoque indignior: immisit in regnum nostrum, nullíu

unquam a nobis lacessitus injuria, duces copiasque suas, agres

Trans-Nestranes divexavit, Pocutiam depopulatus est, fines Podoliae

vastavit, bona mensae regiae nostrae igni ferroque absumpsit, nobi-

hum possessiones fortunasque evertit, nos ad injustum exercitum

magnó sumptu repente comparandum adegit. — Ponderet haec sui&

momentis M^ V^ et quidnam tantis maleficiis in nos regnumque
nostrum Michael commeruit, quantorum se damnorum. jacturarnm-

que ipsémet reum fecit, apud se statuat. Non ille Moldávia, Yala-

chia, Transylvaniaque terminabat modum cupiditatis suae, ad

ampliora aspirabat, ut ex iis compertum habemus, qui in eo consilio

illi aderat. Et is versabitur in aula imperiali, aut in ditionibus M*j*

V^? dignus clementia ducetur ipsius? érit domesticorum familia-

riumque numero ? fovebitur ? aletur ? aut armis copiisque instruetur ? —
At qui nemo omnium est, qui ignoret, qualem sese erga M^l^ Ví^
praestiterit, ut quamobrem illi, vei minima pars benignitatis a Ml?
V?* debeatur, causa nulla sit

;
plurimae causae sínt et graves ad eura

vei dedendum nobis, vei supplicio afficiendum. Quara rem, si faci-

endam M^ V^ sibi non existimaverit, fiet ut animus noster, men-
tesque ordinum regni nostri vario aíFectu suspicionum genere Michaele

incolumi, et apud M^ Ve^™ honore et gratia florente perpetuo flu-

ctuent; ac ne S_? quidem M^. V£5 Lánc eandem ob causam actionum

consiliorumque suorum explicatam sit et expeditam rationera habitura.

Is est judicio nostro Michael. Quod M^ Y^l Valachiam ulteriorem

a nobis repetit, longe abest a nobis, ut quidquam alieni injuria
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cuiusquam nobis vendicemus. Valachiam a quo et qua gratia adeptus

sit Michaél, et cui anceptam referret, novimus ; sed cum censuis-

semus quocunque terranira ille se post illatúm in oostrum regnum
impie bellum recepisset, persequendum esse arrais, quoad iDJuriarum

damnorumque justas debitasque poenas lueret, tandem in ulteriore

Valachia quesitus et repertus signa cum exereitu nostro contulit.

Itaque etiam si Michaél M^ V^^ adversis suis rebus hanc provin-

ciám ex pacto et convento dare se pronunciassset, nullum jus facul-

tatemque id faciendi habuit, cum jani propter immania maleficia

ipsius magnitudinemque nostrorum sumptuum obligata nobis esset